
FO-HAPU-415 DATOS BASICOS PARA REALIZAR PAGOS

1. Factura 2. Receptor del Pago

Número
FE-224101

Titular del pago
Nombre UNIPLES  S A

Receptor Alternativo

Fecha
14.10.2021

Entidad Bancaria
BANCO DE BOGOTÁ

Entidad Bancaria

No.Cuenta Bancaria
294056882

No.Cuenta Bancaria

Valor     9.677.199,00 Tipo Cuenta
01

Tipo de cuenta

3. Datos Presupuestales del Pago 4. Cuenta Bancaria Giradora
Número Contrato 4600091709

           Cuenta bancaria especifica del fondo

Número EM Comp.Presupuestal
Pedido

Proyecto Fondo Valor EM S/NNúmero cuenta
giradora

Entidad
Bancaria

Tipo
Cuenta

5000650133 4500013877 200271 110701721     9.677.199,00 Si 37600057600 DAVIVIENDA 02
            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

Valor Total Entrada de Mercancía         9.677.199,00 

Diligencie el item No. 5 solo si el pago pertenece a un convenio

5. Convenios

Número Fecha Objeto

6. Interventor/Supervisor o Responsable del Pago

Nombres y apellidos

KAREN HOYOS SALDARRIAGA

Cargo

PROFESIONAL

Dependencia

222

Teléfono

3015014702

Creado por
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Karen Hoyos Saldarriaga
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